PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL
                              Estado do Rio Grande do Sul

LEI Nº087/98, DE 31 DE MARÇO DE 1998

Autoriza o Poder Executivo a alienar para
órgãos  públicos, a ambulância de proprie-

                                                 dade do Município e dá outras providências.

SÉRGIO IRINEU MAROCCO, Prefeito Municipal de Capivari do Sul.
FAÇO SABER, que Câmara Municipal aprovou , e eu sanciono e promulgo

a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica  o  Poder  Executivo  autorizado a alienar para órgãos públicos a
              AMBULÂNCIA  de  propriedade  do  Município,  com  as seguintes
              características:

Marca: VW/Parati CL 1.8 MI
             Ano: 1997 - Cor: Branca

CV: 102 - Placas: IGV - 8444
Chassi nº 9BWZZZ379VTO77034
Certificado de Propriedade nº 256381771

Parágrafo Único: A alienação de que trata o “Caput” deste artigo
                   será  procedida  nos  termos  do  art. 17, inciso II, letra “F” da Lei
                   nº 8666, de 21/06/93.

Art. 2º - O valor arrecadado servirá para complementação da  verba  recebida
              do Governo de Estado do Rio Grande do Sul, para aquisição de nova
               viatura.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor  na data de sua publicação, revogadas as  dis-
              posições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capivari do Sul, em 31 de Março de 1998.

Sérgio Irineu Marocco
             Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

José Mauro Salerno
Secretário Municipal da Administração